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Offentliche Bekanntmachung

Aushang in der Zeit vom 11.2. bis 17.2.2010

Sitzung des RPFA
am Mittwoch, 17.02.2010, 17:00 Uhr
Ort: Beratungsraum

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

NougahwN R
N

BegriufRung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
Bekanntgabe und Abstimmung der Tagesordnung
Protokollkontrolle

Offentliche Vorlagen

Informationen

Informationen zur Jahresrechnung 2009
Informationen zum Haushaltsplan 2010

Absprache Sitzungstermine 2010

Antrage, Anfragen, Anregungen

Nichtoffentlicher Teil

8
9
10
11
12

Feststellung der Beschlussfahigkeit

Bekanntgabe und Abstimmung der Tagesordnung
Protokollkontrolle

Nicht6ffentliche Vorlagen

Antrage, Anfragen, Anregungen

gez. Bernicke
Birgermeister



